CONFERENCE RESTAURANT LUNCH MENU

COMPOUND
SALAD

MAIN MEAT

FISH

VEGETARIAN

SIDES

DESSERT

COMPOUND

SALAD

MAIN MEAT

FISH

VEGETARIAN

SIDES

DESSERT

MONDAY TUESDAY
MEXICAN SALAD WITH COUSCOUS WITH
SWEETPOTATO ©@® ROASTED VEGETABLES @
CAJUN-SPICED CHICKEN, MOROCCAN LAMB
ROASTED SWEET TAGINE

POTATO, THYME GRAVY @

STEAMED SUSTAINABLE
CATCH OF THE DAY,
CRUSHED POTATO,
CHIMICHURRI SAUCE @

SOUTHERN-STYLE
MACARONI AND CHEESE @

STEAMED CORN ON THE
COB WITH CAJUN SPICE @ ®

ULTIMATE CHOCOLATE
FUDGE CAKE

EXOTICFRUIT SALAD @@

ROASTED SUSTAINABLE
CATCH OF THE DAY, WILTED
SPINACH, ROASTED FENNEL,
CHERMOULA SAUCE @

VEGAN MINCE WITH
LOUBIA @

PILAF RICE @ ®

GARLIC AND CUMIN
ROASTED CAULIFLOWER @ ®

BANOFFEE PIE @

FRUIT PLATTER @@

THURSDAY FRIDAY
MEDITERRANEAN CHICKPEA BROCCOLI, RED CHILLI,
WITH MEDJOOL DATES, ROCKET WITH SMOKED
POMEGRANATE AND GOAT'S GARLIC AND TOASTED
CHEESE @Q ALMONDS @@
MEDITERRANEAN-STYLE

LAMB CASSEROLE

ROASTED CHICKEN,
NEAPOLITAN SAUCEWITH
ARTICHOKES AND OLIVES @

ROASTED SUSTAINABLE

CATCH OF THE DAY, SAUTEED
GEMLETTUCE, SWEET

PEPPERS, CAPERAND BUTTER @

GNOCCHIWITH
MEDITERRANEAN VEGETABLES,
POMODORO SAUCE, GRAN
MORAVIA CHEESE @

HERBED PARMENTIER
POTATOES @®

CARROTS WITH GARLIC AND
THYME @@

TIRAMISU
FRUITPLATTER@®

ROASTED SUSTAINABLE CATCH
OF THE DAY, SAVOY CABBAGE,
GARDEN PEAS, GRAIN MUSTARD
AND DILL CREAM @

MUSHROOM RAVIOLI
WITH TRUFFLE CREAM
SAUCEQ

ROASTED BABY
POTATOES @®
STEAMED
VEGETABLES @®

BREAD AND BUTTER PUDDING @

EXOTIC FRUIT SALAD @@

WEDNESDAY

ORIENTAL VEGETABLE SALAD
WITH COCONUT DRESSING @

THAI MASSAMAN CHICKEN
CURRY
©

STEAMED SUSTAINABLE
CATCH OF THE DAY,
ORIENTAL GREENS, CHILLI,
SOY AND GINGER GLAZE

SINGAPORE-STYLE STIR-FRIED
VEGETABLE NOODLES @

STEAMED FRAGRANTRICE @ ®

BROCCOLIWITH GARLIC
AND CHILLI @ ®

PRAWN CRACKERS
GINGER CHEESECAKE @

ORIENTAL FRUIT SALAD @ ®

SERVED DAILY

SOUP OF THE DAY WITH
CRUSTY BREAD

SELECTION OF VEGETABLES
SEASONAL SALAD BAR
CROUTONS

DRESSINGS

SALAD CHEESE

Hilton.
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Vegetarian @) Vegan @ Non-Gluten Containing Ingredients
FULL ALLERGEN INFORMATION IS AVAILABLE ON REQUEST.



